

Vekeplan for 4. trinn veke 18

Tlf skulen: 56 38 55 00

Tlf SFO : 99216107


Gunn : 93062959




Mail: [gunn.kleppesto@oygarden.kommune.no](mailto:gunn.kleppesto@oygarden.kommune.no)



	MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
<b>LESETRENING</b> 	Les sidene på lesearket ditt.	Les sidene på lesearket ditt.		Les sidene på lesearket ditt.	Hugs badetøy

	MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
<b>HEIMEARBEID</b>	Vekelelse: Hugs underskrift			Vær fysisk aktiv i minst 20 min og registrer på mattemaraton.	

FAG	LÆRINGSMÅL	INFORMASJON TIL HEIMEN
<b>NORSK/LESING</b> 	Eg kan retta mine skrivefeil (raud strek under ord) Eg har full kontroll på storbokstav og punktum i mine setningar. Eg kan lesa teksten raskt og godt, samt svara på spørsmål til teksten.	Hei  Tysdag: Her vil elevane få prøva seg på ei lang og god økt, med oppgåver. Me tek for oss ei av dei

<p>MATEMATIKK</p> 	<p>Eg veit kva ein brøk er.  Eg veit kva teljar, næmnar og brøkstrek er.  Eg kan addere og subtrahere brøk med felles næmnar.  Eg spør om hjelp etter at eg har prøvd minst to gongar(mattemaraton).  Eg kladdar om eg treng det(mattemaraton)</p>	<p>tidlegar gitte nasjonaleoppgåvena. Dei må sitja i 90 min.</p> <p>Uteskule: Det vil koma nytt skjema ang utesymjing</p> <p>Kantina: Pizza</p> <p>Bading: Hugs utstyr</p>
<p>ENGELSK</p> 		
 <p>NM/SAMF/KRLE</p>	<p>Eg kan skriva litt om kvifor me feirar 17.mai.</p>	
<p>SOSIALT MÅL</p>  <p>Empati</p>	<p><b>Vi gjer kvarandre gode.</b>  Eg forstår at menneske er ulike.  <b>Eg</b> kan snakke til andre på ein positiv, høfleg og respektfull måte.  Eg kan sjå når andre er lei seg.</p>	

På skulen		MÅNDAG 29.4	TYSDAG	ONSDAG 1.mai	TORSDAG	FREDAG
	8.10-8.20	Friinmarj	Friinmarj		Friinmarsj	Friinmarj
	8.20-9.30	<u>Norsk</u> Morgonord, valfri 8.35: God morgon Alle les stille i 20 min (vaksen: les med elevane, sjekkar lekse,) Me jobbar med teksten: "Då skateboard var forbode" (nasjonaleprøvar)	<u>Norsk/matte</u> Morgonord, valfri 8.35: God morgon Alle les stille i 20 min (vaksen: les med elevane, sjekkar lekse,) 90 min nasjonaleprøve i matte Før inn svare dine på svararket	FRI  Mattemaraton Kom i gang med å løysa oppgåver og registrere kilometer	<u>Norsk/Engelsk</u> Morgonord, valfri 8.35: Alle les stille i 20 min (vaksen: les med elevane, sjekkar lekse,)  Me jobbar mattemaratonoppgåver	<u>Norsk</u> Morgonord 8.30: Morgonsamling med 1.kl  Diktat Alle les stille i 20 min (vaksen: les med elevane, sjekkar lekse,)
	9.50-10.40	<u>Samfunnsfag</u> Me skriv ferdig songtekst og teikning. Jobb i 17. mai boka di (bookcreator)	<u>Matte</u> Det vert servert litt kjeks og saft undervegs. Skulle du verta ferdig så les du digitalt eller høyrer lydbok.		<u>Matte/Gym</u> Me går tur for å samla km Jobbar med 17.mai boka	<u>Bading</u> Me reiser med buss til Rong ca kl 9.50
	10.40-11.05	Klassenstime	<u>KRLE</u> Me slappar av etter ei god økt		<u>Naturfag</u> Kafebord	
	11.35-12.26	<u>Matte</u> Brøk	<u>Samfunnsfag/Musikk/kor</u> 17.mai boka Kor med småtrinnet		<u>Norsk (Jeanette)</u> Lesing	
	12.40-13.45					
					<u>Kunst og håndverk</u> Me lagar pynt til 17.mai	

